

WQ EjendomsInvest ApS

H.C. Andersens Boulevard 5,
2. th.
1553 København V
CVR-nr. 37696226

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.04.2019

Dirigent

Navn: Allan Wind Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

WQ EjendomsInvest ApS
H.C. Andersens Boulevard 5, 2. th.
1553 København V

CVR-nr.: 37696226
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Allan Wind Petersen
Christoffer Witt Qvist

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering i ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 7.082 t.kr. mod et overskud på 1.622 t.kr. i 2017, hvilket anses for tilfredsstillende. Udviklingen i resultatet kan henføres til højere dagsværdireguleringer i 2018.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi og udgør pr. balancedagen 22.640 t.kr. Dagsværdien for ejendommene opgøres på baggrund af en række forudsætninger, herunder ejendommens forventede normalindtjening samt fastsatte afkastkrav, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis.

Afkastkravet er fastsat, så det vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme.

Der er væsentlig usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravene, og en ændring i afkastkravene i opad- eller nedgående retning med 0,5 %-point vil påvirke dagsværdierne med -2,7 mio. kr., henholdsvis 5,7 mio. kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Nettoomsætning		768.986	625
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		9.291.740	2.100
Andre eksterne omkostninger		(73.093)	(74)
Ejendomsomkostninger		<u>(700.670)</u>	<u>(288)</u>
Driftsresultat		9.286.963	2.363
Andre finansielle omkostninger		<u>(207.044)</u>	<u>(280)</u>
Resultat før skat		9.079.919	2.083
Skat af årets resultat	2	<u>(1.998.233)</u>	<u>(461)</u>
Årets resultat		<u>7.081.686</u>	<u>1.622</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>7.081.686</u>	<u>1.622</u>
		<u>7.081.686</u>	<u>1.622</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Investeringsejendomme		22.640.000	10.550
Materielle anlægsaktiver	3	22.640.000	10.550
Anlægsaktiver		22.640.000	10.550
Andre tilgodehavender		3.980	44
Tilgodehavende selskabsskat		14.000	0
Tilgodehavender		17.980	44
Likvide beholdninger		1.885.963	107
Omsætningsaktiver		1.903.943	151
Aktiver		24.543.943	10.701

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført overskud eller underskud		<u>9.868.091</u>	<u>2.786</u>
Egenkapital		<u>9.918.091</u>	<u>2.836</u>
Udskudt skat		<u>2.805.628</u>	<u>807</u>
Hensatte forpligtelser		<u>2.805.628</u>	<u>807</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>10.870.164</u>	<u>5.421</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>10.870.164</u>	<u>5.421</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	474.529	268
Deposita		256.240	167
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.955	56
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	1.146
Anden gæld		<u>164.336</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>950.060</u>	<u>1.637</u>
Gældsforpligtelser		<u>11.820.224</u>	<u>7.058</u>
Passiver		<u>24.543.943</u>	<u>10.701</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	2.564.991	2.614.991
Rettelse af væsentlige fejl	0	221.414	221.414
Korrigeret egenkapital primo	50.000	2.786.405	2.836.405
Årets resultat	0	7.081.686	7.081.686
Egenkapital ultimo	50.000	9.868.091	9.918.091

Noter

1. Usikkerhed ved indregning og måling

Der er væsentlig usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravene, som er anvendt ved opgørelsen af dagsværdien af selskabets investeringsejendomme. En ændring i afkastkravene i opad- eller nedadgående retning med 0,5 %-point vil påvirke dagsværdien med henholdsvis -2,7 mio. kr. og 5,7 mio. kr., jf. omtale heraf i note 3.

	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	1.998.233	461
	1.998.233	461

	Investe- rings- ejendomme
	kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	6.939.110
Tilgange	2.798.260
Kostpris ultimo	9.737.370
Opskrivninger primo	3.610.890
Årets opskrivninger	9.291.740
Opskrivninger ultimo	12.902.630
Regnskabsmæssig værdi ultimo	22.640.000

Selskabets investeringsejendomme består af erhvervs- og beboelsesejendomme beliggende på Vesterbrogade. Investeringsejendommene er jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaseret metode, som tager udgangspunkt i det kommende års forventede nettoleje på investeringsejendommene.

De anvendte afkastprocenter på selskabets erhvervslejligheder ligger i spændet 6,5% - 7,0% og boligudlejningslejligheder ligger i spændet 1-5,05%.

Opgørelsen af dagsværdierne er i sin natur behæftet med væsentlig usikkerhed, da små udsving i afkastprocenten kan medføre væsentlige udsving i den beregnede dagsværdi. En ændring af afkastkravet i opad- eller nedadgående retning med 0,50%-point vil påvirke dagsværdien med -2,7 mio. kr., henholdsvis 5,7 mio. kr.

Pantsætninger:

Prioritetsgæld: 12.022.000 kr. pr. 31.12.2018

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	474.529	268	10.870.164	9.106.721
	<u>474.529</u>	<u>268</u>	<u>10.870.164</u>	<u>9.106.721</u>

Nominal værdi af gæld til realkreditinstitutter pr. 31.12.2018

11.519.206 kr.

Amortisering vedrørende gæld til realkreditinstitutter udgør 175 t.kr. pr. 31.12.2018.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gæld til realkreditinstitutter er sikret ved pant i ejendommene.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme udgør 22.640 t.kr. pr. 31.12.2018 mod 10.550 t.kr. pr. 31.12.2017.
